e
Ministério da Equação
InstltutQ FcdBra; dD par Fi

PORTARIA N' 2'784. DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Pamná, no uso da competência
quc Ihe confere a Portaria n' 030 dc 09 de Janeiro' dc
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR. c o que consta no
processo 23403.0001 68/2016-53,

RESOLVE

Homologar o resultado, da, ETAPA I'ANAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor rclaciónado abaixo

Servidor: CRISTIANO SCHEBELESKI SOAREM

SIAPE: 15213] 6

Cago: PROFESSOR EBTT

Lotação: CA)OPUS AVANÇADO ASTORGA
Pontos: 99,04

iiiÃmiqicASTAonAKA
Pd-Reitora Substituta de Gestão dc Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.actor Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã. Curitiba - PR Í CEP 82530-230 - Brasal